
 

 
 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

  

 

Počítání zdvihů (spm) ………………………………………………………..……75 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 

VAROVÁNÍ 
Upozorňuje, že chybná manipulace může způsobit 
nehodu se smrtelnou nebo vážnou újmou na zdraví. 

Upozorňuje, že chybná manipulace může způsobit 
poranění osob a škodu na majetku. UPOZORNĚNÍ 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 



 

 
 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 

 
 

 

 



 

 
 

 

 

Pokud displej zobrazuje „STOP“ nebo „-STOP“  



 

 
 

 

 



 

 
 

 

 



 

 
 

 

 



 

 
 

 

 



 

 
 

 

 



 

 
 

 

 



 

 
 

 

 



 

 
 

 



 

 
 

 

 



 

 
 

 

 



 

 
 

 

 



 

 
 

 

 



 

 
 

 

 



 

 
 

 

 



 

 
 

 

 



 

 
 

 

 



 

 
 

 

 



 

 
 

 

 



 

 
 

 



 

 
 

 

 



 

 
 

 

 



 

 
 

 

 



 

 
 

 



 

 
 

 



 

 
 

 

 



 

 
 

 

 



 

 
 

 

 

 



Počítání zdvihů (spm) 
Displej zobrazuje aktuální frekvenci zdvihů, pokud obě tlačítka EXT a DOLŮ jsou stlačena po dobu 3 
sekund. Po zastavení čerpadla bude zobrazeno 0 spm. 
Před odesláním je každé čerpadlo nastaveno na ovládání pomocí spm tak, aby splnilo požadovaný 
průtok při 100% frekvenci zdvihů. Upozorňujeme, že spm se při stejné frekvenci (%) může u jednotlivých 
čerpadel lišit. 

 

 
 

 



 
 

 

 



 

 
 

 

 



 
 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 



 
 

 

 



 
 

 

 



 
 

 

 



 
 

 

 



 
 

 

 



 
 

 

 



 
 

 

 



 
 

 

 



 
 

 

 



 
 

 

 



 
 

 

 



 
 

 

 

Průtok 

l/h 

(ml/min) 

Průtok 

l/h 

(ml/min) 



 
 

 

 

Průtok 

l/h 

(ml/min) 

Průtok 

l/h 

(ml/min) 

Průtok 

l/h 

(ml/min) 



 
 

 

 



 
 

 

 



 
 

 

 



 
 

 

 



 
 

 

 



 
 

 

 



 
 

 

 



 
 

 

 



 
 

 

 



 
 

 

 



 
 

 

 



 
 

 

 



 
 

 

 



 
 

 

 



 
 

 

 



 
 

 

 



 
 

 

 



 


